
Det gamla torpet Mellanberg från 1740 totalförstördes den 22 augusti 2009.                 
Orsaken var att ett gäng av traktens ungdomar  hade samlats vid Tigertorpet för att ha fest. 
De roade sig först med att dricka starköl för att sedan slå sönder klubbens utemöbler och riva 
ner hängrännorna från husen.  Slutligen fortsatte några ur gänget med att göra inbrott i 
torpet och avslutade det hela med att  sätta eld på huset och gå därifrån. 

 Polisutredning gjordes och ett åtal för mordbrand väcktes, men åtalet lades ned eftersom 
man inte kunde visa vem som hållit i tändstickan när elden anlades. De tre ungdomarna som 
gjorde inbrottet dömdes dock till 30 resp 60 dagsböter för skadegörelse. Summan av dessa 
bötesbelopp blev 7800 kr vilket kan tyckas lindrigt i sammanhanget. 

 Förlusten av Tigertorpet var ett hårt slag mot vår verksamhet och klubben tillskrev därför 
Huddinge Kommun med en vädjan om att huset skulle återuppbyggas men vi hade då 
knappast någon förhoppning om att så skulle ske. Till vår lycka genomdrev vår hyresvärd, 
Naturvårdsavdelningen vid Huddinge Kommun ett kommunalt beslut om att investera i  en 
återuppbyggnad torpet och nu har det nya huset blivit klart.  

De av Kommunen engagerade arkitekten Urd Johnsen och byggaren Mikael Karlsson Bygg AB 
har förtjänstfullt konstruerat och uppfört ett gediget timmerhus på en mycket stabil stengrund. 
Byggnaden är gjord i samma utförande som det gamla huset. Någon ytterpanel blev det 
visserligen inte, men invändigt är väggarna ordentligt isolerade, till och med på den inredda 
vindsvåningen. Elradiatorer i alla rum, vedspis i köket och en kamin i rummet gör det väl 
vinterbonat och säkert blir det nu möjligt att nyttja torpet mer även under kalla årstider. 
Huset är inflyttningsklart och klubben har kvitterat ut nycklar. Vi måste nu därför omgående 
skaffa möbler som skrivbord, köksbord, stolar, hyllor och all övrig inredning som behövs för 
klubbens verksamhet.  
Kan du kanske bidra med något, eller ge förslag om var vi kan få tag i lämpliga prylar? Meddela 
i så fall Styrelsen eller Stugfogdarna snarast. 

 


